
LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN 

FELAKSANAAN EGIATAN APBD BAGIAN PEREKONCHT AN DAN SDA KOTA TEBING 
FERIODE 

SPD 

KODE 

4.01.03 

4,01.03.2.01.01 

401.03.2.01.02 
4.01.03.2.01.03 
4.01.03.2.04 

4.01.03 2.04.01 

4.01.03.2.04.02 

4.01.03.2.04.03 

TW III 2023 

PROGRAM / KEGIATAN I SUBKEGIATAN 

TOTAL 

PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN 
Koord1nas1 S1nkronisas1 Monitoring dan Evaluas 
Kebyjakan Pengelolaan BUMD �an BLUD 

Pengendal1an dan Distribusi Perekonomian 
Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro Kecil 

Pemantauan Kebijakan Sumber Daya Alam 
Koordinas1 S1nkronisasi dan Evaluas1 Kebijakan 
Pertanian Kehutanan, Kelautan dan Perikanan 

Kebjaka 
Petambangan dan Lingkungan Hidup 
Koordinasi Sinkronisasi dan Evaluasi Kebjakan Energ1 
dan Aur 

KEPALA BAGIAN PEREKONOMIAN DAN SDA 

Ir NA�CAH 
PEMBINA TINGKAT SATU 

NIP 19670219 199803 1 001 

SUMBER 
DANA 

DAr 

DAU 

DAU 

DAU 

DAU 

DAU 

ANGGARAN REALISASI TWI REALISASI TW REALISASI TW 

Rp 47 715 000 
Rp 395 162 000 

R 

R 

Rp 624.714.200 Rp 29.584,620 Rp 157.862.270 Rp 107.478.659 Rp 294.925.549 47.21S 

Rr 

37 307 500 

Rp 
Rp 

Rp 

6 244 000 Rp 

6 649 500 Rp 

Ro 131 636 200Rp 

1396 000 Rp 

20 028 120 Rp 

Rp 

Rp 

5 347 500 

98 973 470 
Rp 

Rp 
Rr 

1 113 000 Rp 

1.146 000 Rp 

REALI 

4 498 351 Rp 

61 791908 Rp 
1 154 D00 R 

1 634 000 Rp 

TOTAL 

1 922 500 Rp 

5 160 50o Rp 51 282 300 Rp 26477.900 Rp 

SASI S,D 

24.241.851 

180 793 498 
1 154 000 

2 747 000 

3 068 500 

PERSENTAsE RSETAS PERSsENTASE 
KEUAHGAMa SUBKEGIATAN 

42.13% 42,13% Rp 329.788.651 

82 920 700 

50,81% 

45,75%1 
3,09% 

43,99% 

46,15% 

62,99% 

50 81% 

45, 75% 
3 09% 

Penata Muda 

46,15% 

43 99% 43.99%| Rp 3497 000 

62,99% 

TOMMY PARASIAN PANE, SE 

Tebing Tingri, 01 Gataber 2023 
Bendahara Pengeluaran Pembantu 

SISA 

ANGGARAN 

50 81% Rp 23 473 149 

45,75% Rp 214 368 502 
309% Rp 36 153 500 

19881114 2022031 001 

46 15% Rp 

62 99% Rp 48 715 500 

3 581 000 

SEKRETARIAT DAERAH 

Rp 



LAPORAN REALISASI FISIK DAN KEUANGAN 

PELAKSANAAN KTGIATAN APBD RAGIAN PEREKONOHIAN DAN SDA KOTA TEBING 

PERIODE 

SKPD 

KODE 

4.01.03 

4.01.03.2.01.01 

4.01.03.2.01.02 
4.01.03.2.01.03 
4.01.03.2.04 

4.01.03.2.04.01 

4.01.03.2.04.02 

4.01.03.2.04.03 

TW IV 2023 

SEKRETARIAT DAKRAR 

PROGRAM / KEGIATAN / SUBKEGIATAN 

TOTAL 

|PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN 
Koordinas1, Sinkronisas. Monng dan Evaluas1 

BUMD 

Pengendalian dan Distnbusi Perekonomian 
Perencanaan dan Pengawasan Ekonomi Mikro Kec1l 

Pemantauan Kebijakan Sumber Daya Alam 
Koordinasi, Sinkronisasi, dan Evaluasi Kebijakan 
Pentanian Kehutanan, Kelautan dan Perikanan 

Koordinasi, Sinkronisasi, dan Evaluasi Kebijakan 
Pertamtbangan dan Lingkungan Hidup 
Koordinasi, Sinkronisas1, dan Evaluasi Kebijakan Energ1 
dan Air 

NASRUYZA 

A BAGIAN RÈKONOMIAN DAN SDA 

SUMBER 
DANA 

DAL 

AL 

DAL 

DAL 

DAL 

DAL 

ANGGARAN 

Rp 
Rp 
Rp 

Rp 581.635.052 Rp 260.853.949 Rp 294.925.549 Rp 555.779.498 95,55% 93,82% 

Rp 

47 550 000 

Rp 

REALISASI TW REALISASI TW 

V 

373 405 452 

Rp 

Rp 
24 553 500Rp 

5.570 000 Rp 

5 857.900 Rp 

23 194 069 Rp 

171 968.530Rp 
22 392 600 Rp 

TOTAL 
REALISASI S.D 

1.910 500 Rp 

24.241.851 Rp 

180,793 498Rp 
1.154.000Rp 

TW IV 

2.747.000 Rp 
3.068 500 Rp 

47435,920 

352.762.028 
23.546 600 

2 280.500 Rp 

Rp 124 698.200 Rp 39 107.750 Rp 82.920.700 Rp 122.028.450 

4 657.500 

5.349.000 

PERSENTASE 

KELAMGAMN SUBKEOIATAN N 

99,76% 

94 47% 

95.90% 

99,76% 

94.47% 

95 909% 

83,62% 

91,31% 91,31% 

83,62% 

97.86% 97,86% 

PERSENTASE 

TOMMY PARASIAN PANE, SE 

NIP 19881114 202203 1 001 

SISA 

ANGGARAN 

93,82% Rp 25.855.554 

99,76% Rp 

94 47% Rp 
95.90% Rp 

83,62%| Rp 

91.31% Rp 

97,86% Rp 

Tebing TingR. 29 Desember 2023 
Bengfar Pergeluarn Pembantu 

114 080 

20 643 424 
1006 900 

912 500 

508 900 

2 669 750 


